
segunda-feira, 1 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01386 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2021 
 

P.A.: Nº 0001/2021 - INEXIGIBILIDADE: Nº 001/2021 – CONTRATO Nº 001/2021 – CONTRATANTE: 
MUNICÍPIO DE UAUÁ – CONTRATADA: ELEILTON DA HORA SANTOS – EPP. – CNPJ: 
03.118.388/0001-18 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA DE CONTÁBIL PARA PREFEITURA 
E FUNDOS MUNICIPAIS – VALOR GLOBAL: R$ 308.000,00 (TREZENTOS E OITO MIL REAIS) – 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES GESTORAS: 07, 11, 12 e 13 – ATIVIDADES: 2005, 2022, 
2013 E 2055 – ELEMENTO: 3.3.9.0.35 – FONTES: 00, 01 E 02 – VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES – 
DATA DA ASSINATURA: 06/01/2021. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

22996365836C6852DDC01ABBD5E270F6



segunda-feira, 1 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01386 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá

                                                                                                                                                                                          
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2021 
 

PROC. ADM.: 0002/2021 – DISPENSA: 001/2021 – FUNDAMENTAÇÃO: ART. 24, 
II, DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: CLOVES RIBEIRO VARJÃO DA SILVA – 
CNPJ: 17.690.461/0001-36 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DA EMPRESA PARA O 
FORNECIMENTO DE OXIGÊNIO MEDICINAL PARA UTILIZAÇÃO NO CENTRO DE 
ENFRENTAMENTO AO COVID-19 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
UAUÁ/BA – VALOR: R$ 17.020,58 (dezessete mil e vinte reais e cinquenta e oito 
centavos) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 12.16; ATIVIDADE: 2.297; 
ELEMENTO: 3.3.90.30.10; FONTE: 14 – VIGÊNCIA: 13/01 a 13/03/2021 – DATA 
DA ASSINATURA: 13/01/2021. 
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

22996365836C6852DDC01ABBD5E270F6



segunda-feira, 1 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01386 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá

                                                                                                                                                                                          
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2021 
 

PROC. ADM.: 0004/2021 – DISPENSA: 003/2021 – FUNDAMENTAÇÃO: art. 24, 
II da Lei Federal nº 8.666/93 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: GILMAR OLIVEIRA SANTANA EIRELI – 
CNPJ: 26.796.238/0001-69 – OBJETO: contrato de prestação de serviços técnicos 
especializados em assessoria e consultoria, com visita in loco de no mínimo 01 
(um) profissional habilitado, na área de gestão pública junto ao controle interno da 
Prefeitura Municipal de Uauá – VALOR: R$ 10.000,00 (dez mil reais) – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unid. Orçam.: 05.05; Ativ.: 2.111; Elem. de Despesa: 
3.3.90.35.99; Fonte: 00 – VIGÊNCIA: 08/01 a 08/02/2021 – DATA DA 
ASSINATURA: 08/01/2021. 
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

22996365836C6852DDC01ABBD5E270F6



segunda-feira, 1 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01386 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá

                                                                                                                                                                                          
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 018/2021 
 

PROC. ADM.: 0018/2021 – DISPENSA: 016/2021 – FUNDAMENTAÇÃO: ART. 24, 
II, DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: CLOVES RIBEIRO VARJÃO DA SILVA – 
CNPJ: 17.690.461/0001-36 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DA EMPRESA PARA O 
FORNECIMENTO DE OXIGÊNIO MEDICINAL PARA UTILIZAÇÃO NO HOSPITAL 
MUNICIPAL DR. JAIR BRAGA – VALOR: R$ 17.020,58 (dezessete mil e vinte reais e 
cinquenta e oito centavos) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 12.16; 
ATIVIDADE: 2.014; ELEMENTO: 3.3.90.30.10; FONTE: 14 – VIGÊNCIA: 29/01 a 
29/03/2021 – DATA DA ASSINATURA: 29/01/2021. 
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

22996365836C6852DDC01ABBD5E270F6


		2021-02-01T16:46:22-0300




